СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

09.06.2015г.  № 06/01

РЕШЕНИЕ

О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово «Об исполнении бюджета

муниципального округа Северное Измайлово за 2014 год»

Руководствуясь Уставом муниципального округа Северное Измайлово,

Порядком организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном

округе Северное Измайлово, утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово  от 28.01.2014 года № 01-В/05 «О

порядке организации  и проведения публичных слушаний  в муниципальном

округе Северное Измайлово», Совет депутатов муниципального округа

Северное Измайлово решил:

1. Принять к сведению предложения граждан, поступившие в ходе

проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово «Об исполнении бюджета

муниципального округа Северное Измайлово за 2014 год».

2. Аппарату Совета депутатов  муниципального округа Северное Измайлово

обеспечить опубликование результатов публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

«Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово за

2014 год» в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального  округа

Северное Измайлово                                                    А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/

Приложение №1

к  решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Измайлово
 от  «09» июня  2015 г.  № 06/01

Результаты публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «Об

исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово за 2014 год»

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово от 12 мая 2015 г. № 05/01 «О проведении публичных

слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово «Об исполнении бюджета муниципального округа

Северное Измайлово за 2014 год».

Дата проведения: 04 июня 2015 г.

Начало в 17 час.00мин. Окончание в 17час.30 мин.

Место проведения: Москва, ул. 9-я Парковая, д.60, зал заседаний органов местного

самоуправления муниципального округа Северное Измайлово.

Количество участников:  23 чел., из них:

депутаты Совета депутатов – 2 чел.

сотрудники аппарата Совета депутатов – 4 чел.

жители муниципального округа Северное Измайлово 17 чел.

Выступили 2 чел. - жители муниципального округа.

Количество поступивших предложений участников публичных слушаний, в том

числе на бланках по учету предложений - 0.

Итоги публичных слушаний:
 В результате обсуждения годового отчета об исполнении бюджета

муниципального округа Северное Измайлово за 2014 год было принято следующее

решение:

1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово «Об исполнении бюджета муниципального округа

Северное Измайлово за 2014 год».

2. Направить результаты публичных слушаний,  протокол публичных слушаний,

а также предложения жителей муниципального округа, поступившие в ходе

проведения публичных слушаний в Совет депутатов муниципального округа

Северное Измайлово.

3. Аппарату Совета депутатов  муниципального округа Северное Измайлово

обеспечить опубликование результатов публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «Об

исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово за 2014

год» в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального округа Северное

Измайлово www.sev-izm.ru.

Принято участниками публичных слушаний единогласно.

Председатель                                                             А.А. Браматкина

Секретарь                                                                   Ю.В. Недятько